
2021年8月23日

新型コロナウイルス感染者発生に関する
弊社での状況及び対応について

この度の弊社における新型コロナウイルス感染により、お客様、関係者の皆様
のみならず、地域社会の皆様にたいしてもご不便・ご心配をお掛けすることにな
り、心より深くお詫び申し上げます。
８月22日（日）、ファッションプラザ三国店従業員１名がPCR検査により陽性

と判定されました。経緯、状況を管轄保健所へ報告致しましたが、濃厚接触者は
いないことや、営業には問題ない旨の見解を頂いております。
この従業員につきましては、８月20日（金）より出社しておりません。ファッ

ションプラザ三国店におきましては、８月22日（日）夜間に専門業者により消毒
作業を実施致しましたので、通常通り営業をしております

弊社では引き続き、各店舗においても従業員への注意喚起と健康状態の確認を
一層細やかに進めると共に、衛生管理の徹底をしてまいります。


